51º JOGOS DA PRIMAVERA 2024

PORTARIA 017/2024

A Comissão Central Organizadora dos 51º Jogos da Primavera 2024,
no uso de suas atribuições

RESOLVE:

1. Suspender da competição por 1 partida o atleta/aluno NATHANAEL

PEDRO DE SOUSA RODRIGUES, DA EQUIPE/ESCOLA FREI

JOÃO BATISTA devido a expulsão por REINCIDÊNCIA DE CARTÃO.

Eliminar por WXO as seguintes categorias, modalidades das

respectivas escolas:

Categoria: Basquete adulto Masculino

- COLÉGIO COPE

Categoria: Basquete Sub 13 Masculino

- SESI – JAIARA

Atenciosamente.

Diretoria de Esportes

Cumpra-se

Anápolis, 21 de outubro de 2024

Comissão Central Organizadora